

Émetteur:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

Coris Bank

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
AMENAGEMENT COURS ET JARDIN				
NETTOYAGE DES AUTO-BLOQUANTS (jour) :	18%	900 000	1	900 000
* Location du nettoyeur haute pression				
* Prestation de nettoyage	18%	250 000	4	1 000 000
PEINTURE (m2) :	18%	50 000	337.53	16 876 500
* Fourniture et application d'acrya-sol sur les auto-bloquants <i>Marque métal Guinée</i>				
GRILLE (m2) :	18%	1 000 000	40	40 000 000
* Fourniture et pose de grillage galvanisé au bord de la mer				
PAILLASSE BAR (fft) :	18%	24 000 000	1	24 000 000
* Fourniture et réalisation d'un béton de sol au bord de la mer				
JARDIN (m3) :	18%	300 000	117	35 100 000
* Apport en terre noire * Etalage et mise à niveau de la terre noire * Fourniture de fleurs				
ESCALIER (m3) :	18%	3 900 000	2.69	10 491 000
* Réalisation d'un escalier en béton armée				
AMENAGEMENT COURS ET JARDIN				128 367 500
LOCAL PLOMBERIE POUR LA PISCINE				
PLOMBERIE (fft) :	18%	8 000 000	1	8 000 000
* Travaux de déplacement et raccordement des systèmes de pompe				
MACONNERIE (m2) :	18%	230 000	8.68	1 996 400
* Réalisation du mur en brique de 10cm				
MACONNERIE (m2) :	18%	60 000	17.36	1 041 600
* Fourniture et réalisation de crépissage sur les deux côtés du murs en maçonnerie				
BETON SOL (m3) :	18%	2 800 000	0.24	672 000
* Fourniture et réalisation d'un béton de sol				
PEINTURE (m2) :	18%	52 000	17.36	902 720
* Fourniture et application de peinture sur les deux côté de la maçonnerie				
CHARPENTE (u) :	18%	105 000	3	315 000
* Fourniture et réalisation d'une charpente en bois				
TOITURE (u) :	18%	420 000	3	1 260 000
* Fourniture et pose de tôle bac épaisseur 0,50cm longueur 2m				
LOCAL PLOMBERIE POUR LA PISCINE				14 187 720
NOUVEL ANNEXE POUR PERSONNEL				

DEMOLITION (fft) : * Démolition et évacuation des gravats de l'annexe	18%	7 000 000	1	7 000 000
FOUILLE (m3) : * Réalisation d'une fouille en rigole. <i>Dimensions 0,60x0,40x40,64m</i>	18%	450 000	10	4 500 000
BETON DE PROPRETE (m3) : * Fourniture et réalisation d'un béton de propreté. <i>Dimensions 0,05x0,40x40,64m</i>	18%	1 800 000	1	1 800 000
FONDATION (m3) : * Fourniture et réalisation d'une fondation <i>dimensions 0,55x0,30x40,64m</i> (béton armée dosé 350kg/m3).	18%	3 900 000	7	27 300 000
POTEAUX (m3) : * Réalisation de 10 poteaux de dimension 0,15x0,15x3,5m pour soutenir le mur (dosage 350kg/m3, fer diamètre 10mm).	18%	3 900 000	0.787	3 069 300
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et pose d'agglos 15cm pour réalisation d'un mur d'une hauteur de 3m sur une longueur de 40,64m.	18%	280 000	121.92	34 137 600
CHAINAGE (m3) : * Fourniture et réalisation d'un chaînage de dimensions 0,15x0,20x40,64m pour assurer la stabilité du mur (dosage 350kg/m3, fer diamètre 10mm).	18%	3 900 000	1.21	4 719 000
CHARPENTE (u) : * Fourniture et réalisation d'une charpente en bois	18%	105 000	45	4 725 000
TOITURE (u) : * Fourniture et pose de tôle bac épaisseur 0,50cm longueur 5m	18%	975 000	17	16 575 000
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation d'un crepissage sur les deux faces du mur.	18%	60 000	243.84	14 630 400
MENUISERIE (u) : * Fourniture et pose de porte d'entrée de la salle de bain	18%	4 000 000	1	4 000 000
MENUISERIE (m2) : * Fourniture et pose d'imposte et de fenêtre alu-vitrée	18%	1 500 000	4.68	7 020 000
MENUISERIE (u) : * Fourniture et pose de porte en bois massifs <i>Dimensions 210x90cm</i>	18%	4 000 000	2	8 000 000
FAIENCE (m2) : * Fourniture et pose de faïence murale	18%	200 000	55	11 000 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de peinture sur la maçonnerie, des deux côtés du mur (couleur selon le choix du client).	0%	52 000	162.48	8 448 960
PLAFOND (m2) : * Fourniture et pose de plafond en bois	18%	200 000	42	8 400 000
VERMIS (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de vermis sur le plafond	18%	25 000	42	1 050 000
ELECTRICITE (fft) : * Fourniture et installation de câble d'alimentation * Fourniture et installation de luminaire * Fourniture et installation de prise courant * Fourniture et installation d'interrupteur * Fourniture et installation d'un disjoncteur différentiel 40A * Fourniture et pose d'accessoires				

	18%	4 900 000	1	4 900 000
SANITAIRE (u) : * Fourniture et pose de WC	18%	1 800 000	1	1 800 000
SANITAIRE (u) : * Fourniture et pose de lavabo+robinetterie	18%	1 800 000	1	1 800 000
SANITAIRE (u) : * Fourniture et pose de bonde de sol	18%	35 000	1	35 000
SANITAIRE (u) : * Fourniture et pose de colonne de douche	18%	900 000	1	900 000
PLOMBERIE (fft) : * Fourniture et pose de l'ensemble des tuyauterie * Fourniture et pose des accessoires	18%	2 500 000	1	2 500 000
NOUVEL ANNEXE POUR PERSONNEL				178 310 260
WC ET TOILETTE				
FOUILLE (m3) : * Réalisation d'une fouille en rigole. <i>Dimensions 0,60x0,40x12,3m</i>	18%	450 000	2.9	1 305 000
BETON DE PROPLETE (m3) : * Fourniture et réalisation d'un béton de propreté. <i>Dimensions 0,05x0,40x12,3m</i>	18%	1 800 000	0.246	442 800
FONDATION (m3) : * Fourniture et réalisation d'une fondation <i>dimensions 0,55x0,30x12,3m</i> (béton armée dosé 350kg/m3).	18%	3 900 000	2.02	7 878 000
POTEAUX (m3) : * Réalisation de 4poteaux de dimension 0,15x0,15x3,5m pour soutenir le mur (dosage 350kg/m3, fer diamètre 10mm).	18%	3 900 000	0.315	1 228 500
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et pose d'agglos 15cm pour réalisation d'un mur d'une hauteur de 3m sur une longueur de 12,3m.	18%	280 000	36.9	10 332 000
CHAINAGE (m3) : * Fourniture et réalisation d'un chaînage de dimensions 0,15x0,20x12,3m pour assurer la stabilité du mur (dosage 350kg/m3, ferailage diamètre 10mm).	18%	3 900 000	0.369	1 439 100
CHARPENTE (u) : * Fourniture et réalisation d'une charpente en bois	18%	105 000	9	945 000
TOITURE (u) : * Fourniture et pose de tôle bac épaisseur 0,50cm longueur 2,5	18%	510 000	5	2 550 000
FAIENCE (m2) : * Fourniture et pose de faience murale	18%	200 000	41	8 200 000
PLAFOND (m2) : * Fourniture et pose de plafond en bois	18%	200 000	6	1 200 000
VERMIS (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de vermis sur le plafond	18%	25 000	6	150 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de peinture sur la maconnerie, côté extérieur du mur (couleur selon le choix du client).	18%	52 000	30.9	1 606 800
ELECTRICITE (fft) : * Fourniture et installation de câble d'alimentation * Fourniture et installation de luminaire * Fourniture et installation d'interrupteur				

* Fourniture et pose d'accessoires	18%	2 900 000	1	2 900 000
SANITAIRE (u) :	18%	1 800 000	1	1 800 000
* Fourniture et pose de lavabo+robinetterie				
SANITAIRE (u) :	18%	1 800 000	1	1 800 000
* Fourniture et pose de WC				
SANITAIRE (u) :	18%	35 000	1	35 000
* Fourniture et pose de bonde de douche				
MENUISERIE (u) :	18%	4 000 000	2	8 000 000
* Fourniture et pose de porte en bois massifs Dimensions 210x90cm				
SANITAIRE (u) :	18%	900 000	1	900 000
* Fourniture et pose de colonne de douche				
PLOMBERIE (fft) :	18%	2 800 000	1	2 800 000
* Fourniture et pose de l'ensemble des tuyauterie * Fourniture et pose des accessoires				
WC ET TOILETTE				55 512 200
TOILETTE (fft) :	18%	10 000 000	1	10 000 000
* Création d'un nouveau toilette à l'entrée				
CUISINE (fft) :	18%	15 000 000	1	15 000 000
* Déplacement de la cuisine * Création d'une nouvelle porte * Agrandissement de la fenêtre				

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	401 377 680
Total TVA 18%	70 727 169,6
Total TTC	472 104 849,6

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.